Fol. 24 v°. « Epistola Caroli, Francorum regis, pro canonizatione sancti Petri Lucemburgensis. » Paris, 20 mai 1389.

Fol. 25. « Supplicatio decani et capituli Parisiensis pro canonizatione D. Petri Lucemburgensis. » Paris, 22 mai 1389.

Fol. 26. « Supplicatio Universitatis Parisiensis pro canonizatione B. Petri Lucemburgensis. » Paris, 22 mai 1389.

Fol. 26. « Procuratio Clementis papae ad urgendam canonizationem beati Petri de Lucemburgo, demandata Willelmo, Vivariensi electo...

Nuper pro parte christianissimi in Christo filii nostri regis Caroli... »
 — « Datum Avenione, ii non. septembris, pontificatus nostri anno undecimo. » 4 septembre 1389.

Fol. 27. « Epistola cardinalis Farnesii, Venciensis episcopi, suo capitulo missa. » Rome, 27 mai 1509.

Fol. 30. « Bulla unionis monasterii de Fenolheto cum monasterio Sancti Petri de Manarra. » 22 mai 1430.

Fol. 38. « Breve donationis quam fecit Bertrandus, Sistericensis episcopus, canonicis Sancti Marii. » 1102.

Fol. 40-46. Notes sur les évêques d'Avignon, de Cavaillon, et sur les abbés de Saint-André de Villeneuve-lez-Avignon.

Fol. 46. « De vita sancti Pontii, abbatis S. Andreae in Monte Andaonensi, qui obiit 1087, 26 martii, quo die colitur illius festus dies. »

Fol. 49. « Donatio monasterii S. Severi in valle Rostanensi, diocesis Tarbensis. » 1087.

Fol. 50. « Donatio abbatis Castrens. » 12 janvier 1073.

Fol. 55. « Carta de concordia Fulconis, Aquensis archiepiscopi, et Petri, abbatis Montis Majoris. » Mars 1118.

Fol. 55-62. Notes sur les évêques d'Apt, de Fréjus, de Digne, les archevêques d'Embrun, les évêques de Gap, de Cavaillon, et les abbés de Villeneuve-lez-Avignon.

Fol. 63. « Consecratio ecclesiae Sancti Victoris per Benedictum IX pontificem, anno 1040. »

Fol. 67-73. Notes sur les évêques des divers évêchés de Provence.

Fol. 74. « Processus verbalis inventionis reliquiarum S. Cipriani, Medriani et Flaviani per episcopum hujus temporis, nomine Pontium Rausinum, die 4 octobris anni 1201. »

Fol. 78-81. Notes sur les évêques des divers évêchés de Provence.

Fol. 82. « Vidimus sententiae pro pedagio salis condominorum civitatis Avenionensis. » 1215.

Fol. 88. « Fundatio insignis monasterii prioratus Ripillae. »

Fol. 93. « Fundatio monialium O. B. in urbe Tarasconensi, diocesis Avenionensis. » (Notes sur cette fondation.)

Fol. 94. « Fundatio coenobii Sancti Petri Alamanarrae, diocesis Tolonensis, ordinis Cisterciensis. » 1223.

Fol. 95. « Unio Sancti Pontii, Massiliensis diocesis, cum Sancto Petro de Alamanarra, Tolonensis diocesis, anno 1406. »